Elaborado por: Eco Securitizadora
Data: Janeiro 2020

Relatério Boa
Safra

22 CICLO CONSOLIDADO

Total de recebiveis cedidos no ciclo vigente

Total de pagamentos no ciclo vigente

Total vencido no ciclo vigente

Total quitado até a data do vencimento no ciclo vigente

Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente

% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente
Substitui¢Ges no ciclo vigente (sem caixa)

Total de Recebiveis Vincendos no Ciclo

Total rejeitado na validagdo no ciclo de referéncia

Soma de devedores com exposi¢do superior ao limite RS 1.243.000,00
Soma de devedores com exposi¢aos se majorado 1.775.000,00

HISTORICO CONSOLIDADO CICLOS ANTERIORES (12 Ciclo)

Total de recebiveis cedidos no ciclo encerrado

Total de pagamentos no ciclo encerrado

Total vencido no ciclo encerrado

Total quitado até a data do vencimento no ciclo encerrado

Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado

% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado
Substitui¢Ges no ciclo encerrado (sem caixa)

Soma de devedores com exposi¢do superior ao limite RS 1.243.000,00
Soma de devedores com exposi¢aos se majorado 1.775.000,00

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
R$

RS
RS
RS
RS
RS

RS

Informagdes mensais

Valor

29.497.678,92

29.497.678,92
11.920.352,00

Valor

48.953.400,82
34.340.654,99
21.756.489,74
25.974.470,67
6.167.524,15
17,96%
14.615.163,69

Qtde
Titulos

81

81
57

Qtde
Titulos
54
42
18
33

12

MES CONSOLIDADO

Total da carteira

Saldo disponivel para revolvéncia (Caixa)

Total recebido no més de referéncia

Total quitado até a data de vencimento no més de referéncia
Total quitado diretamente pela cedente no més de referéncia
Porcentagem quitada diretamente pela cedente no més de referéncia
Total Substituido (sem caixa) no més de referéncia
Recebiveis vincendos

Recebiveis vencidos (em atraso)

Total vencido (em atraso) por faixa

de01la15

de 16 a 30

de31a60

de 61290

de91a120

de 121 a 180

acima 180

Total em cobranga ( judicial)

Total rejeitado na validagdo no més de referéncia

ec aqgro

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor

29.497.678,92
1.840,04

29.497.678,92

4.828.313,49

Qtde
Titulos

81



