Relatório Boa Safra Elaborado por: Eco Securitizadora

Data: Janeiro 2020



Informações mensais

2º CICLO CONSOLIDADO		Valor	Qtde Títulos
Total de recebíveis cedidos no ciclo vigente	R\$	29.497.678,92	81
Total de pagamentos no ciclo vigente	R\$	-	-
Total vencido no ciclo vigente	R\$	-	-
Total quitado até a data do vencimento no ciclo vigente	R\$	-	-
Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente	R\$	-	-
% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente			
Substituições no ciclo vigente (sem caixa)	R\$	-	-
Total de Recebiveis Vincendos no Ciclo	R\$	29.497.678,92	81
Total rejeitado na validação no ciclo de referência	R\$	11.920.352,00	57
Soma de devedores com exposição superior ao limite R\$ 1.243.000,00	R\$	-	-
Soma de devedores com exposiçãos se majorado 1.775.000,00	R\$	-	-

HISTÓRICO CONSOLIDADO CICLOS ANTERIORES (1º Ciclo)		Valor	Qtde Títulos
Total de recebíveis cedidos no ciclo encerrado	R\$	48.953.400,82	54
Total de pagamentos no ciclo encerrado	R\$	34.340.654,99	42
Total vencido no ciclo encerrado	R\$	21.756.489,74	18
Total quitado até a data do vencimento no ciclo encerrado	R\$	25.974.470,67	33
Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado	R\$	6.167.524,15	
% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado		17,96%	
Substituições no ciclo encerrado (sem caixa)	R\$	14.615.163,69	12
Soma de devedores com exposição superior ao limite R\$ 1.243.000,00			
Soma de devedores com exposiçãos se majorado 1.775.000,00			

MÊS CONSOLIDADO		Valor	Qtde Títulos
Total da carteira	R\$	29.497.678,92	81
Saldo disponível para revolvência (Caixa)	R\$	1.840,04	-
Total recebido no mês de referência	R\$	-	-
Total quitado até a data de vencimento no mês de referência	R\$	-	-
Total quitado diretamente pela cedente no mês de referência	R\$	-	-
Porcentagem quitada diretamente pela cedente no mês de referência			
Total Substituído (sem caixa) no mês de referência	R\$	-	-
Recebíveis vincendos	R\$	29.497.678,92	81
Recebíveis vencidos (em atraso)	R\$	-	-
Total vencido (em atraso) por faixa	R\$	-	-
de 01 a 15	R\$	-	-
de 16 a 30	R\$	-	-
de 31 a 60	R\$	-	-
de 61 a 90	R\$	-	-
de 91 a 120	R\$	-	-
de 121 a 180	R\$	-	-
acima 180	R\$	-	-
Total em cobrança (judicial)	R\$	-	-
Total rejeitado na validação no mês de referência	R\$	4.828.313,49	3